АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2014 № 41

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки

«О проведении праздников «День поселка» и «День Рыбака»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация города Дудинки
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 14.02.2014
№ 16 «О проведении праздников «День поселка» и «День Рыбака» (далее
постановление) следующие изменения:

1.1. В приложение № 2 к постановлению внести следующие изменения:
1.1.1. Вывести из состава комитета по подготовке проведения праздников

«День поселка – День рыбака» Лашкина Н. Д.
1.1.2. Ввести в состав комитета по подготовке проведения праздников «День

поселка – День рыбака»:
Корниченко
Алексея Афанасьевича

– главного эксперта Комитета по обеспечению
деятельности органов местного самоуправления

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Руководитель Администрации
города Дудинки Р. В. Ганул